
Seznam věcí na tábor

Žádáme rodiče, aby si děti balily věci samy nebo jen s drobnou pomocí, protože během tábora

mnohdy ani neví, co mají v kufru a při odjezdu z tábora si své věci nedokáží sbalit.

- Respirátory 3 ks/osoba + uzavíratelný pytlík (nadepsaný “POUŽITÉ”)

- Veškerou elektroniku nechat doma (mobily, tablety, powerbanky, MP3,…)

- Spacák, karimatka

- Kroj – košile (kompletní stav), šátek + turbánek – kdo má, kalhoty (zelené nebo hnědé),

opasek

- Lékařský posudek - od koho nemáme

- Originál přihlášky a anamnézy

- Potvrzení o negativnosti na Covid-19

- Antigenní samotest v případě jakékoliv verze antigenního testu při příjezdu

- Průkazku zdravotní pojišťovny (pouze kopie) – u těch, které nemáme

- Kostým (téma “Tři Mušketýři“ – mušketýr)

- Peníze (především na chybějící komponenty kroje)

- Hygiena

o Kartáček na zuby + pasta

o Mýdlo/šampon

o Ručník

o Toaletní papír (2 role)

o Papírové ručníky (2 role)

- Jídelní set

o Ešus (nedoporučujeme misku), hrneček, lžíce, nůž, (vidlička)

o Láhev na vodu (min. 1l)

- Oblečení

o Na sport - Krátké kalhoty, dlouhé kalhoty (jiné než ke kroji), tepláky, trička, ponožky,

spodní prádlo, boty, mikiny, bunda, pláštěnka

o Oblečení na práci (může být cokoliv všednějšího co se může poškodit)

- Další věci

o KPZ, uzlovačka, stezka, kapesní nůž, psací potřeby, šátek (jiný než skautský)

o Telefon rodičů, případně adresu (při posílání pošty)

o Mapa kraje kolem tábora (jen Jestřábi a Rysové – kdo má)

o Plavky, osuška

o Baterka (doporučujeme “čelovku”) + baterie

o Malý batoh na výlety

o Do podsad (vlčata) deka nebo natahovací prostěradlo na postel

Adresa tábora

Jméno Příjmení

Skautský tábor 1. oddílu Benešov

Divišov 257 26

Kontaktní osoby:

Tomáš „Masák“ Strachota (vůdce oddílu, zástupce vůdce tábora)

605 837 586

Jan “Jezevec” Kadeřábek (zdravotník tábora)

724 415 887


